
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 17. detsember 1998. a nr 3640 

Muudatuste tegemine 1998. aasta eelarves 
ja vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 1997. a määruse nr 31 "Tartu linna 1998. a 
eelarve kinnitamine" p 3 ning esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha 1998. aasta eelarvetes järgmised muudatused vastavalt lisale 1. 

2. Volikogu kasutamata vahendite arvelt suunata: 
2.1. Vanemuise Kontserdimaja oreli üldhäälestamiseks 60 000.- krooni; 
2.2. EELK Tartu Pauluse Kogudusele oreli soetamise kulude osaliseks katteks 100 000.-

krooni; 
2.3. linnavalitsuse kantseleile Põhjamaade Sõpruslinnade kokkutuleku kuludeks (suveniirid) 

20 000.- krooni. 

3. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kultuuriosakonnale Tartu linna 1998. aasta parimate 
sportlaste austamiseks 12 000.- krooni. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 



Muuda tused 1998.a. ee larves 

Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 
korraldusele nr. 3640 
1.7..detsember 1998.a. 
(tuh.kr.) 

Tõotajate 
töötasu 
art.12 

Volinike 
hüvitus 
art 16 

Sots. 
maks 
art .21 

Kantselei
kulud 
art.31 

Ruumide 
majanda
miskulud 

art.32 

Renditud 
ruumide 

majanda
miskulud 

art.33 

nventari 
soetam. 
art.34 

Infoteh
noloogia 
art.37 

Oppevahe 
n-
dite 
soetamine 
art 38 

Osteta
vad 

teenu
sed 

art .44 

Muud 
kulud 
art.49 

Ülekanded 
teistele 

sektoritele 
kulude 

katmiseks 
art. 54 

Kokku 

Volikogu kantselei 1.6 2.5 2.1 -6.9 -0 7 

Volikogu -90.0 -50.0 0.7 -40.0 -179.3 

kokku 1.6 -90.0 -50.0 0 0 2.5 2.1 -6.9 0.7 -40.0 0 -180.0 

Kultuuriosakond 

II Muusikakool -5.5 5.5 0.0 

Tamme staadion -2.0 15.2 -132 0.0 
Spordiüritused -40.0 40.0 0.0 

J u r i Möldert> 
l inna/sekretär 
Cstr . 


